Nivell Grup
retributiu

Personal directiu

Personal no sanitari titulat

3 I
11 1I
12 1I

Personal administratiu

9 1I
11 1I
13 1I
15 I
18 I
22 I

professional

ANNEX T ANY 2024

TAULA DEFINITIVA DE RETRIBUCIONS FIXES JORNADA A temps complet

Lloc de treball

Director/a metge/essa;
Director/a
administratiu/va;
Director/a recursos
humans

Subdirector/a metge/essa;
Subdirector/a
administratiu/va

Titulat/da grau superior

Titulat/da mercantil o
similar

Diplomat/da relacions
laborals i graduat/a
social; Mestre/essa
nacional; Diplomat/da en
treball social i Assistent/a
social; Professor/a
educacio fisica; Intérpret
diplomat/a

Cap de personal; Cap de
seccio

Cap de negociat
Programador/a informatic
Titulat/da

Oficial/a administratiu de
la

Oficial/a administratiu de
2a

Auxiliar administratiu

Salari base mensual
(art. 8¢&)

1.909,52

1.808,40

1.742,41

1.478,57

1.469,74

1.537,91
1.478,57
1.396,66
1.280,56
1.181,35

1.113,97

Plus residéncia
mes
(art. 11¢. a)

190,95

180,84

174,24

147,86

146,97

153,79
147,86
139,67
128,06
118,13

111,40

Plus categoria
professional mes
(art. 11¢. ¢)

305,25

305,25

305,25
305,25
305,25
97,13
97,13

97,13

Total
mensual

2.100,47

1.989,24

1.916,65

1.931,68

1.921,97

1.996,95
1.931,68
1.841,58
1.505,74
1.396,61

1.322,49

Gratificacio
extraordinaria x 2
pagues (art. 10¢)

1.909,52

1.808,40

1.742,41

1.478,57

1.469,74

1.537,91
1.478,57
1.396,66
1.280,56
1.181,35

1.113,97

Total anual

29.024,71

27.487,74

26.484,67

26.137,29

26.003,09

27.039,20
26.137,29
24.892,22
20.630,06
19.122,05

18.097,86

Plus art. 11¢ e Conveni
(valor dia)

130,17

123,28

118,77

112,35

111,75

116,41
112,35
106,77
91,38
84,61

80,02



Personal sanitari titulat

3 I
4 I
5 I
6 I
7 I
8 1I
14 I
21bis I

Personal sanitari no titulat

21 v

22 v

Cap meédic departament
Cap medic servei
Cap metge clinic

Metge/essa adjunt/a

Metge/essa; Metge/essa
especialista; Farmaceutic/
a; Odontoleg/a

Fisioterapeuta; Cap
infermeria; Subcap
infermeria; Supervisor/a
de serveis; Diplomat/a
universitari infermeria
(DUE); Ajudant técnic
sanitari (ATS); Matrona;
DUE especialista
ginecologia i obstetricia o
salut mental, Terapeuta
ocupacional i Logopeda

Técnic/a de laboratori
Titulat/da

Técnic/a d’imatge
Auxiliar infermeria;
Auxiliar infermeria
especialitzat (FP1 o
Modul 2); Puericultor/a

Cuidador/a psiquiatric
Monitor/a de logofonia,
de sords o ocupacional;
Monitor/a d’educacio
fisica; Mosso/a clinica;
Rehabilitador/a; Zelador/
a, Ajudant o Auxiliar
sanitari.

1.742,41
1.672,76
1.636,85
1.610,53

1.583,86

1.566,53

1.308,85

1.137,84

1.137,84

1.113,97

174,24
167,28
163,68
161,05

158,39

156,65

130,89

113,78

113,78

111,40

305,25

97,13

97,13

97,13

97,13

1.916,65
1.840,03
1.800,53
1.771,58

1.742,25

2.028,44

1.536,86

1.348,76

1.348,76

1.322,49

1.742,41
1.672,76
1.636,85
1.610,53

1.583,86

1.566,53

1.308,85

1.137,84

1.137,84

1.113,97

26.484,67
25.425,91
24.880,10
24.480,06

24.074,74

27.474,32

21.060,07

18.460,77

18.460,77

18.097,86

118,77
114,05
111,58
109,79

107,98

118,36

93,32

80,02

81,65

80,02



Personal subaltern

17 v
22 I
22 v
24 v

Personal serveis generals

16 I
17 I
20 I
23 111
24 v

Personal oficis diversos

19 I

19 v

Aprenents i aspirants

25 v

Conserge

Recepcionista i
Telefonista

Vigilant nocturn

Ordenanga; Porter/a;
Vigilant

Cap de cuina.

Encarregat/da serveis
generals; Cap magatzem;
Cap bugaderia;
Governant/a i Encarregat/
da de neteja; Cap i
Encarregat/da secci
auxiliar

Cuiner/a de la
Cuiner/a de 2a.

Ajudant/a cuina;
Cambrer/a; Marmito i
Fregador/a de cuina;
Netejador/a; Costurer/a;
Bugader/a; Planxador/a.

Cap manteniment o de
taller

Oficial/a de manteniment
(Electricista, Calefactor,
Lampista, Paleta, Fuster,
Pintor, Jardiner, etc.)
Conductor/a ambulancia;
Conductor/a

Aprenent/a d’ofici i
Aspirant administratiu de
161 17 anys

1.206,18
1.113,97
1.113,97

1.061,40

1.219,04

1.206,18

1.140,33
1.092,47

1.061,40

1.156,60

1.156,60

918,61

120,62
111,40
111,40

106,14

121,90

120,62

114,03
109,25

106,14

115,66

115,66

91,86

97,13
97,13
97,13

97,13

97,13

97,13

97,13
97,13

97,13

97,13

97,13

97,13

1.423,92
1.322,49
1.322,49

1.264,67

1.438,07

1.423,92

1.351,49
1.298,84

1.264,67

1.369,39

1.369,39

1.107,60

1.206,18
1.113,97
1.113,97

1.061,40

1.219,04

1.206,18

1.140,33
1.092,47

1.061,40

1.156,60

1.156,60

918,61

19.499,43
18.097,86
18.097,86

17.298,81

19.694,94

19.499,43

18.498,57
17.771,05

17.298,81

18.745,85

18.745,85

15.128,40

86,32
80,02
80,02

76,43

87,19

86,32

81,81
78,56

76,43

82,94

82,94

62,64



Plus de diumenges i festius (art. 11¢ d)

Plus de transport (art. 11¢. g)

Nivell
retributiu

Personal
directiu

Grup
professional

Personal no sanitari titulat

3

11

12

I

1I

1I

Personal administratiu

9
11

1I

1I

1,82
769,77

€/hora

€/any

ANNEX I (BIS) ANY 2025

TAULA DEFINITIVA DE RETRIBUCIONS FIXES JORNADA A TEMPS COMPLET

Lloc de treball

Director/a metge;
Director/a administratiu/
va; Director/a recursos
humans.

Subdirector/a
metge/essa; Subdirector/
a administratiu/va

Titulat/da grau superior

Titulat/da mercantil o
similar

Diplomat/da relacions
laborals i Graduat/da
social; Mestre/essa
nacional; Diplomat/da
en treball social i
Assistent/a social;
Professor/a educacio
fisica; Intérpret
diplomat/a

Cap de personal; Cap de
seccio

Cap de negociat

Salari base mensual
(art. 8¢)

1.964,74

1.860,70

1.792,80

1.521,33

1.512,24

1.582,38

1.521,33

Plus
residéncia
mes
(art. 11¢. a)

196,47

186,07

179,28

152,13

151,22

158,24

152,13

Plus categoria
professional mes
(art. 11€. ¢)

314,08

314,08

314,08

314,08

Total
mensual

2.161,21

2.046,77

1.972,08

1.987,54

1.977,55

2.054,70

1.987,54

Gratificacio extraordinaria
x 2 pagues (art. 10¢)

1.964,74

1.860,70

1.792,80

1.521,33

1.512,24

1.582,38

1.521,33

Total anual

29.864.,05

28.282,64

27.250,56

26.893,14

26.755,06

27.821,13

26.893,14

Plus art. 11¢ e¢) Conveni
(valor dia)

133,93

126,84

122,21

115,60

114,98

119,78

115,60



13 1I
15 1
18 I
22 I

Personal sanitari titulat

3 I
4 I
5 I
6 I
7 1
8 11
14 11T
21bis 111

Personal sanitari no titulat

21 v

22 v

Programador/a
informatic titulat/da
Oficial/a administratiu
de la

Oficial/a administratiu
de 2a

Auxiliar administratiu

Cap medic departament
Cap medic servei

Cap metge clinic
Metge/essa adjunt

Metge/essa; Metge/essa
especialista;
Farmacéutic/a;
Odontoleg/a.
Fisioterapeuta; Cap
infermeria; Subcap
infermeria; Supervisor/a
de serveis; Diplomat/da
universitari infermeria
(DUE); Ajudant técnic
sanitari (ATS); Matrona;
DUE especialista
ginecologia i obstetricia
o salut mental,
Terapeuta ocupacional i
Logopeda

Técnic/a de laboratori.
Titulat/da.

Tecnic/a d’imatge.
Auxiliar infermeria;
Auxiliar infermeria
especialitzat (FP1 o
Modul 2); Puericultor/a

Cuidador/a psiquiatric.

Monitor/a de logofonia,
de sords o
d’ocupacional; Monitor/
a d’educacio fisica;

1.437,05
1.317,59

1.215,51

1.146,18
1.792,80
1.721,13

1.684,18
1.657,10

1.629,67

1.611,83

1.346,70

1.170,75

1.170,75

1.146,18

143,70
131,76

121,55

114,62
179,28
172,11

168,42
165,71

162,97

161,18

134,67

117,07

117,07

114,62

314,08
99,94
99,94

99,94

314,08

99,94

99,94

99,94

99,94

1.894,83
1.549,29

1.437,00

1.360,74
1.972,08
1.893,24

1.852,60
1.822,81

1.792,63

2.087,10

1.581,31

1.387,76

1.387,76

1.360,74

1.437,05
1.317,59

1.215,51

1.146,18
1.792,80
1.721,13

1.684,18
1.657,10

1.629,67

1.611,83

1.346,70

1.170,75

1.170,75

1.146,18

25.612,06
21.226,64

19.675,02

18.621,22
27.250,56
26.161,18

25.599,58
25.187,98

24.770,94

28.268,83

21.669,09

18.994,62

18.994,62

18.621,22

109,86
94,02

87,06

82,33
122,21
117,34

114,81
112,96

111,11

121,78

96,02

82,33

84,02

82,33



Personal subaltern

17 v
22 I
22 v
24 v

Personal serveis generals

16 111
17 I
20 I
23 I
24 v

Personal oficis diversos

19 11T

19 v

Aprenents i aspirants
25 v

Mosso/a clinica;
Rehabilitador/a; Zelador/
a, Ajudant o Auxiliar
sanitari.

Conserge

Recepcionista i
Telefonista

Vigilant nocturn

Ordenanga; Porter/a;
Vigilant.

Cap de cuina.

Encarregat/da serveis
generals; Cap
magatzem; Cap
bugaderia; Governant/a i
Encarregat/da de neteja;
Cap i Encarregat/da
seccid auxiliar

Cuiner/a de la
Cuiner/a de 2a

Ajudant/a cuina;
Cambrer/a; Marmito6 i
Fregador/a de cuina;
Netejador/a; Costurer/a;
Bugader/a; Planxador/a

Cap manteniment o de
taller

Oficial/a de
manteniment
(Electricista, Calefactor,
Lampista, Paleta, Fuster,
Pintor, Jardiner, etc.)
Conductor/a ambulancia;
Conductor/a

Aprenent/a d’ofici i
Aspirant administratiu

1.241,06
1.146,18
1.146,18

1.092,09

1.254,29

1.241,06

1.173,31
1.124,06

1.092,09

1.190,05

1.190,05

944,96

124,11
114,62
114,62

109,21

125,43

124,11

117,33
112,41

109,21

119,00

119,00

94,50

99,94
99,94
99,94

99,94

99,94

99,94

99,94
99,94

99,94

99,94

99,94

99,94

1.465,10
1.360,74
1.360,74

1.301,24

1.479,66

1.465,10

1.390,58
1.336,40

1.301,24

1.408,99

1.408,99

1.139,40

1.241,06
1.146,18
1.146,18

1.092,09

1.254,29

1.241,06

1.173,31
1.124,06

1.092,09

1.190,05

1.190,05

944,96

20.063,32
18.621,22
18.621,22

17.799,06

20.264.,48

20.063,32

19.033,52
18.284,96

17.799,06

19.287,95

19.287,95

15.562,68

88,81
82,33
82,33

78,64

89,71

88,81

84,18
80,83

78,64

85,34

85,34

64,45



de 161 17 anys

Plus de diumenges i festius (art. 11¢. d)

Plus de transport (art. 11¢. g)

1,87
792,03

€/hora

€/any

10





